[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1597/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição das árvores existente no passeio público da Rua General Câmara ao lado do Comercial Balancin, Centro. (conforme protocolo nº 009972/21).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a extração e substituição da árvore existente no passeio público da Rua General Câmara ao lado do Comercial Balancin, Centro. (conforme protocolo nº 009972/21), neste município.

Justificativa:

Fomos procurados pelo proprietário do referido comércio solicitando a substituição das referidas árvores, segundo o proprietário, as árvores estão causando diversos transtornos aos usuários do local, caminhões tem enroscado com frequência nos galhos causando sujeiras na via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-
[image: ]
image1.png
55

Partido Sacial Democratica

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3087/2021 - 30/04/2021 15:02